
Lp. Nazwisko Podmiot (nazwa) adres e- mail

1. Magdalena magdalena.wolicka-posiadala@klimat.gov.pl

2. Edyta DGLP edyta.kostanczuk@lasy.gov.pl
3. Krzewina RDLP w Poznaniu wieslaw.krzewina@poznan.lasy.gov.pl
4. Ewa Schädler ewa.schaedler.biuro@gmail.com
5. Franciszek Sterczewski ahoj@franeksterczewski.pl
6. Agata Sobczyk Wojewoda Wielkopolska sekretariat.wojewody@poznan.uw.gov.pl
7. Marek marszalek@umww.pl
8. Tomasz Markiewicz tomasz.markiewicz@poznan.lasy.gov.pl
9. Robert 

10. Maciej Handkiewicz maciej.handkiewicz@poznan.lasy.gov.pl

11. Robert Kalak Stowarzyszenie "Prawo do Przyrody" robertpkalak@gmail.com

12. Konrad Zaremba fundacjapronaturae@gmail.com

13. Polcyn polcyn@amu.edu.pl 

14. Jerzy Flisykowski jerzy.flisykowski@gmail.com
15. Anna Andrzejewska Stowarzyszenie Zielony Peryskop annavandrew@yahoo.co.uk

16. Zbigniew Karaszewski zbigniew.karaszewski@pit.lukasiewicz.gov.pl

17. Tomasz sasiedzkie.wojnowko@gmail.com
18. Anna Wierzbicka salixincana@gmail.com

19. Piotr p.basinski@plot.poznan.pl

20. Monika Danielewicz kontakt@radalesnapolana.pl
21. Aneta zazielen.poznan@gmail.com
22. Antoni Przybylski

stowarzyszenie-matecznik@wp.pl
23. Marek Smolarkiewicz nastrazyprzyrody@interia.pl

24. Marcin Wojtkowiak marcin.wojtkowiak@czerwonak.pl

25. Tomasz Klub Przyrodników tomasz.kniola@gmail.com
26. Rygielski wrygielski.wr@gmail.com

27. Maciej Stowarzyszenie Promocji Dziedzictwa "Kasztelania Ostrowska" przyroda.kasztelaniaostrowska@gmail.com

28.
Wielkopolskiego 

michal.piotr.matloka@gmail.com

29. Marzena Starostwo Powiatowe w Poznaniu marzena.pawlowska@powiat.poznan.pl
30. Daria daria.karas@zaniemysl.pl
31. Zakrzewski ochrona.srodowiska@kornik.pl
32. Bartosz bartosz.krakowski@kiszkowo.pl> 
33. Jagoda ochrona.srodowiska@brodnica.net.pl
34. Agnieszka Ogrodnik a.ogrodnik@ug.czempin.pl
35. Danuta danuta.sobanska@mosina.pl
36. Joanna Skrzypczak srodowisko@komorniki.pl
37. Zbigniew Kobiela zbigniew.kobiela@dopiewo.pl
38. Ewa wicewojt@tarnowo-podgorne.pl
39. Monika Nowicka m.nowicka@kleszczewo.pl
40. Tomasz Lisowski tomasz.lisowski@suchylas.pl
41. Julita  Sydow julita.sydow@czerwonak.pl

42. Polakowski lukasz.polakowski@zlp-poznan.pl
43. Jacek Przygocki jacek.przygocki@poznan.rdos.gov.pl
44. Konrad Strykowski hpustrykowski@interia.pl

45. Damian damian.kaluzinski@wp.pl

46. Emilia Wysocka-Fijorek E.Wysocka-Fijorek@ibles.waw.pl
47. Zbigniew Cykowiak dyrektor@poznan.buligl.pl

48. Krzysztof ekologia@gmina-skoki.pl
49. Irmina irmina.dryjanska@pobiedziska.pl
50. Marek Rybarski marekrybarski@steszew.pl
51. m.sliwa@murowana-goslina.pl
52. Anna Polaszczyk ekoinfo@puszczykowo.pl

1 Tomasz  Jankowiak

2 Grzegorz Turowski Tartak DREW-KOM
3 Piotr Grygier Stowarzyszenie Absolwentów Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Poznaniu

4 Roman Jaszczak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
5
6 Tomasz
7 Katarzyna RDLP w Poznaniu
8 Tomasz Rzecznik RDLP w Poznaniu
9 Marcin Szulc Nordic Walking Polska
10 Marcin Kostuch
11 Izabela Paprzycka
12 Jacek Wielkopolska Organizacja Turystyczna
13 Krzysztof Pilarski
14 Damian Towarzystwo Przyrodnicze KUMAK 
15 Joanna Skoniecznia
16 Grzegorz
17 Wojciech
18 Marcin
19 Piotr


